
FAX：055-948-1527 

プレミアムラウンジの申し込みを承ります。ご質問などがございましたらお気軽にお問い

合わせください。 

 

お名前  

ご希望日時 

       年     月     日（   ） 

① 10:00∼10:50 

② 11:10∼12:00 

③ 12:20∼13:10 

④ 13:30∼14:20 

⑤ 14:40∼15:30 

 

ご利用人数      人 

電話番号  

ご返信 FAX 番号  

お住まいの都道府県  

お問い合わせ内容 

 

 

 

お電話でのお問い合わせは 

 

お 申 し 込 み 用 紙 

ご希望の時間帯に○をしてください 

電話 055-948-1525（9:00∼17:00） 

FAX 055-948-1527 

※FAX をお送りいただき 2 日経っても連絡が無い場合は恐れ入りますが上記問い合わせ先まで 

お電話頂きますようお願い申しあげます 


